PCRAZY IRON

Mbl MPON3BOLAVM BE3OINMACHOCTb

ID: 2500112
Ayrn SUZUKI GSX-S1000

Bont M10x1,25x80 + wanba + rposep + cnangep + 6ont M6x16

1.
2. bont M10x1,25x90 + wanba + rpoep + crnangep + 6ont M6x16
3. Bont M10x30 + wanba + rpoBep + wTaHra, L=265
4. Bbont M10x30 + wanba + rpoBep + LWTaHra cMm. n.3
5. Wnunbka M10 x 310 + wanba + ranka O6LKMe MOMEHTbI 3aTsSKKN B H*M
6. LUnunbka cm. n.5 + wanba + ranka CocTosiHMe pe3bbbl
7. Cnanpgep + bont M6x16 (Ons kneTtku cepum Damper Pesbba _
N Cranb AnnioMuHUn
MCNONb3yTCA criangepsbl ¢ 4eMnupyroLLMM 3rieMeHOM)
8. Cnangep + bont M6x16 (Ons kneTkn cepun Damper M6 10 6
NCNoNb3yTCA criangepsbl ¢ 4emMnupyroLLMM 3rieMeHoM) M8 24 20
M10 48 35
KommeHTapuu:
1. YcTaHaBnuBaTb AyrM Hago nocrefosaTesibHO, CHayana cC feBou M12 56 45
CTOPOHbI 1 3aTEM C NpaBou
2. BbiBepHUTE NepeaHuii 6onT KpenneHnst asuratens B Touke Ne1
3. BbiBepHuTe 60NT KpenneHus asuraTens B Todke Ne5
4. Tpunoxute ayry k Toukam NeNe1n,5. Haxxusnute 6ont M10x1,25x80 B Touke Ne1 1 BCTaBbTe LUNUIbKY
M10x310 B Touke Ne5
5. BbiBepHuUTe nepegHun 6onT KpenneHus asuratens B Touke Ne2
6. MMpunoxute ayry kK Toukam NeNe2 n 6. Haxxmsute 6o0nT M10x1,25x90 B Touke Ne2 u raiky B Todke Ne6
7. YctaHoBuTe WTaHry mexay Todkamu Ne3 n Ne4 n Haxmeute ee 6ontamm M10x30
8. 3aTaHuTe Kpenex C ycunmem cornacHo tTabnuue.
9. YcraHoBuTe crangepbl B Todkax Ne1,2,7,8 (Ons 4500117 ncnonb3ytoTtes gemndepHble cnangepsbl)

BHUMHuME:

[Ayrvi He rapaHTVpPYyHT NONHYHO 3aLLMTY MOTOLMKAA,
a MLLb CHUXKAKOT BEPOATHOCTb €ro NOBPEXAEHNA NPV NageHNAX.

Mo Bcem BOMpOCaMm CBA3aHHbIM C YCTAHOBKOW Hallien NPOoAYyKLnN,
a TaK>Ke C rapaHTUHbIMKU 06A3aTeNbCTBaMMK,
obpaluanTech noxkanyncra Hanpamyto B toboe otaeneHuve Crazy Iron.

KoHTakTbl 61v>Kannx oTaeNeHnn CMOTPUTE Ha HalleM cauTe,

WWwWw. crazyi ron.ru




